Приложение 2
к административному регламенту

Бланк заявления

В МКУ «Бюро ритуальных услуг»
от _________________________________,
(Ф.И.О. заявителя/наименование организации)
Адрес проживания/места нахождения:
___________________________________
Телефон ___________________________
Адрес эл/почты _____________________

[bookmark: Par372]Заявление
об организации ритуальных услуг

Прошу выдать разрешение на организацию ритуальных услуг для захоронения
___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________________
(указать куда: в родственное захоронение или на участок в пределах ограды родственного захоронения)
где ранее захоронен в ___________ году ________________________________________________
(родственное отношение, Ф.И.О. ранее
___________________________________________________________________________________
захороненного лица)
на участке № __________, в могиле № _________ кладбища ________________________________
(наименование)
на могиле имеется ___________________________________________________________________
(указать вид намогильного сооружения)
с надписью _________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ранее захороненного лица)
Правильность сведений подтверждаю.

Подпись ___________ Ф.И.О. __________________________________ Дата __________________

Приложение: указываются документы, которые заявитель представляет в соответствии с пунктом 2.6 административного регламента.
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки;

	направить по почте.

[bookmark: _GoBack]